Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	07.08.2019 г. №.653-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей

	1
	Сопровождение qMS
	Услуги по технической поддержке МИС включают:
− оказание необходимых консультаций специалистам Заказчика и ПЛТП по работе МИС;
− осуществление сбора и консолидация данных о программных ошибках, возникающих при работе МИС, а также иных сбоев, ограничивающих возможность полнофункционального использования, а также их устранение, в том числе посредством предоставления Заказчику или ПЛТП инструментов для массового изменения данных (подготовка скриптов, средств загрузки и другое);
− поддержание справочника описания функционала по работе с МИС в актуальном состоянии, в соответствии с новыми версиями доработанного ПО, обновлений, релизов.
Общие требования к услугам:
1. Все заявки на оказание услуг по обновлению и техническому сопровождению должны размещаться Заказчиком на Портале.
2. Исполнитель обеспечивает бесперебойную работу Портала.
3. Заявка, размещенная заказчиком на Портале, обрабатывается Исполнителем с привлечением ПЛТП.
4. Сопровождение конечных пользователей МИС осуществляется силами подготовленных специалистов Заказчика.
5. Исполнитель не восстанавливает данные с бумажных носителей, утерянные в результате нарушения работы программно-аппаратного обеспечения МИС и в любых иных случаях, повлекших за собой утерю и/или повреждение данных.

	шт.
	1

	Срок оказания услуг: с 01 января 2020г. по 31 декабря  2020г...

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 15.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

[bookmark: _GoBack]